KASTELAN MAIL TELEFON SLUZBY
Bi‘eznice Ing. Robert Bartak | breznice@stc.npu.cz 318682 179 | svatby,
318 683 605 | jizda
kocarem
Horovice Bc. Libor Knizek horovice@stc.npu.cz 311512 479 | svathy
311 516 549
Karlstejn Ing. Jaromir Kub | Karlstejn@stc.npu.cz 311681695 | svatby
311681 617
Konopisté Ing. Marie konopiste@stc.npu.cz 317 721 366 | svathy
Krejéova 317 724 271
Krakovec Jifi Sobek krakovec@stc.npu.cz 313 549 302
Krivoklat Ludék Frencl krivoklat@stc.npu.cz 313558 440 | svatby
313558 120
313 559 165
MniSek pod | Ing. Jana Digrinova | mnisek@stc.npu.cz 318592 261 | svatby
Brdy 318 590 674
Mnichovo Radovan Chmel mhradiste@stc.npu.cz 326 773098 | svatby
Hradisté 326 772 198
Sazava PaedDr. Stanislava | sazava@stc.npu.cz 327 321177 | svatby
Matousova 327 321 339
Toc¢nik a JUDr. Petr tocnik@stc.npu.cz 311533202 | svatby,
Zebrak Zemanek 311532151 | Toénik
medvedi
Veltrusy Ing.Pavel Ecler veltrusy@stc.npu.cz 315781146 | uzavien,
315781 144 jen
skleniky,
svathy
Zbecno Ludék Frencl zbecno@stc.npu.cz 313 558 440
Zleby Toméas Rehot zleby@stc.npu.cz 327398121 | obora—
dravci
bili jeleni
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